
UCHWAŁA NR XXIII/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własnosć Gminy Książ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Książu 
Wlkp. oznaczonej jako działka ewid. nr 687/5 obręb Książ Wlkp. o pow. 0.2774 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1M/00000627/2 Sądu Rejonowego w Śremie.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5D1EE328-7181-4F52-9605-8F3D7617496A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/153/2016 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej
właśność Gminy Książ Wlkp., położonej w Książu Wlkp.

Nieruchomość gminna oznaczona jako działka ewid. nr 687/5 powstała poprzez podział
działek oznaczonych jako dz. ewid. nr 7/4, 8, 687, 688 obręb Książ Wlkp., stanowiących własność
Gminy Książ Wlkp. Podział został zatwierdzony decyzją Burmistrza Książa Wlkp. znak
G.6831.18.2015 z dnia 12 listopada 2015 r.

Nieruchomość ta nie stanowi przedmiotu dzierżawy.
Cena wywoławcza działki podczas przetargu zostanie ustalona na podstawie opinii

rzeczoznawcy majątkowego.
Dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej zostały zaplanowane

w budżecie na rok 2016.
Ze względu na fakt, iż zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) do sprzedaży nieruchomości niezbędna jest
zgoda rady gminy, nie ma możliwości podjęcia alternatywnych, w stosunku do proponowanej
uchwały, środków umożliwiających osiągnięcie zamierzonego celu.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu, uważa się za
uzasadnione.

Id: 5D1EE328-7181-4F52-9605-8F3D7617496A. Uchwalony Strona 1




